ООУ „Киро Глигорв“ – Центар									период 21.04.2020 – 24.04.2020
Одделенски наставник Билјана Ивановски / Ивана Нешовска  5 –то одделение -Актив  на петто одд. 
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски јазик

	Материјал:


Задача: 

Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Текст „Пипи долгиот чорап“-обработка - стр.140


Задача: 
Пишување план и анализа на текстот


Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
-Текст „22 април - Ден на планетата Земја “ - обработка - стр.138

Задача: 
Истражување и обрааботка на текстот

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Интерпретација и анализа на текстот „Еко акција“ стр.114


Задача: 
 Обработка на текстот

Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Изработка на ЕКО плакат



Задача: 
Илустрација и пошување на пораки за ЕКО плакатот

Рок на задачата:
До крај на ден

	Математика
	Материјал:


Задача:

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Нормални и паралелни прави.Транслација. 2Д и 3Д форми - писмена проверка на
знаењата
Задача:
Задачи дадени на наставен лист

Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Претворање поголеми во помали мерни единици
Задача:
Задачи дадени од учебникот

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Претворање мерни единици – вежби


Задача:
Вежби дадени од збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Ги подредува мерењата дадени во мешани единици
Мерни единици – решавање проблеми
Задача:
Вежби дадени од збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден



	Општество
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал: 


Задача: 

Рок на задачата:
До крај на ден 
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:


Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:


	Ликовно образование
	
	
	
	Материјал: 
Дизајн и визуелни комуникации
Композиција - Видови на композиција
Мотив: Плакат за театарска претстава или филм
Ликовна техника: Комбинирана техника
 Задача:
Учениците да  илустрираат плакат за омилената тетатарска претстава
Рок на задачата:
23.04.2020
	

	Музичко образование
	Материјал:

Задача: 

Рок на задачата:

До крај на ден
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:
„Медо и мед “- пеење песна по слух
Задача:  
Слушање и пеење на песната
Рок на задачата:
До крај на ден



																----------------------------------
																                   Потпис
[bookmark: _GoBack]По препораките на МОН, поради прекин на наставата активот на V-одд при ООУ „Киро Глигоров“ – Центар, потребните материјали (презентации, наставни листови, online игри) за учење ги истакнува на веб страната на училиштето http://ooukirogligorov.edu.mk/ од каде што родителите можат да ги симнат за учениците да работат дома. Повратна информација од сработеното добиваме на mail во форма на слики или сработени настaвни листови во word document. Контакт со родителите се одржува по Viber. 

